
UCHWAŁA NR 16/III/2014
Rady Gminy Gostynin

z dnia 30 grudnia 2014r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Gostynin na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 
2013r., poz.  594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072) Rada Gminy Gostynin postanawia:

§ 1.

Przyjąć plan pracy Rady Gminy Gostynin, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin do dokonywania w uzasadnionych przypadkach 
zmian w planie pracy Rady.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gostynin.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Bronisław Lewandowski


